
مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر:

بزرگترینمجموعهورزشیجنوبکشوردرکنگانافتتاحمیشود
مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: بزرگ ترین مجموعه ورزشی جنوب کشور در کنگان افتتاح می شود. 

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، احمد بهروزیان فرد با اشاره به برنامه هفته تربیت 
بدنی و ورزش گفت: این هفته از ۲۶ مهر ماه تا دوم آبان ماه برگزار می شود که در این هفته برنامه های مهمی برای اجرا تدوین شده است.

وی تجدید بیعت ورزشکاران استان بوشهر با شهدای والامقام، دیدار ورزشکاران با امام جمعه و استاندار بوشهر، تجلیل از قهرمانان، مدال آوران 
پارا المپیک و دیگر ورزشکاران برگزاری مسابقات ...

                                                                                                                   ادامه در پایین صفحه
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کازرون
خطیب جمعه کازرون:

فرمانداری ویژه حق کازرون است
اوایل  در  گفت:  کازرون  جمعه  امام  احمدی:  ایمان  شهرستان/  سرویس 
شروع دولت تدبیر و امید با وزیر کشور ملاقاتی داشتم که قول پیگیری 
فرمانداری ویژه برای شهرستان کازرون را دادند اما بعد از گذشت سه سال 

و اندی هنوز این مهم محقق نشده است.
 حجت الاسلام محمد خرسند امام جمعه کازرون در خطبه های نماز جمعه 
ابراز ارادت ها نسبت به امام  این شهر ضمن آرزوی قبولی عزاداری ها و 
با  آل سعود  خبیث  و  پلید  رژیم  وحشیانه  حمله  داشت:  اظهار  حسین)ع( 
همکاری آمریکا به یمن و کشتار مردم بی گناه در مجلس ختم و کشته و 
زخمی شدن 900 نفر بدون شک گریبان آنها و اربابانشان را خواهد گرفت 

و در آینده ای نزدیک شکست خواهند خورد.
 وی دل بستن به آمریکای جنایت کار را اشتباه دانست و گفت: اعتماد 
و دل بستن به آمریکای جنایتکار با توجه به اعمال این کشور در سرتاسر 

دنیا اشتباه است. 
خرسند ادامه داد: در یک تصمیم سوال برانگیز و تبعیض آشکار در آخرین 
جلسه دولت سابق به دو شهرستان استان فارس فرمانداری ویژه داده شد اما 
به شهرستان کازرون که طبق گفته استاندار همان زمان بیشترین شرایط را 

داشت این امتیاز داده نشد. 
خرسند در ادامه تصریح کرد: امسال شعار دولت، تدبیر و امید بوده است؛ 
هم تدبیر و هم امید اقتضا می کند این حق مردم کازرون به زودی اعاده 
شود و از وزیر کشور و استاندار فارس و مسئولان می خواهیم این خواسته 
به حق کازرون را با جدیت تا حصول نتیجه پیگیری و دنبال کنند زیرا 

اگر کوتاهی در این مورد صورت بگیرد مردم آنها را نخواهند بخشید.
 خطیب جمعه کازرون در فراز دیگری از سخنان خود گفت: لازم است 
امکانات برای نابینایان به ویژه در بحث رفت و آمد به اماکن عمومی و 

همچنین اشتغال در نظر گرفته شود.
 وی روز پیوند اولیا و مربیان و ارتباط بین خانه و مدرسه را مهم برشمرد 
و تصریح کرد: جلسات انجمن اولیا و مربیان در مدارس باید جدی گرفته 

شود و اولویت اول در این جلسات باید مسائل تربیتی و آموزشی باشد. 
اضافه  و  بیماری ها  بیشتر  اینکه  بیان  با  ادامه  در  خرسند  الاسلام  حجت 
وزن ها دلیلی بر بی تحرکی و کم تحرکی است، راه مقابله با این مشکلات 
را همگانی کردن ورزش دانست و گفت: با ورزش زمینه نشاط و سلامت 

بیشتر جسم و روح در جامعه فراهم می شود.

خداحافظی امام جمعه قائمیه با مردم
مسئولیت ها  گفت:  قائمیه  جمعه  امام  احمدی:  ایمان  شهرستان/  سرویس 
امانتی است که دست به دست می شود نه طعمه ای که بلعیده شود، مسئولیت 
ظرفیت  و  توانمندی  دادن  نشان  و  جامعه  به  خدمت  برای  است  بهانه ای 

فکری و علمی و مدیریتی در راه اعتلای جامعه به  سوی اهداف بلند آن.
حجت الاسلام قهرمان عباسی امام جمعه قائمیه در خطبه های نماز جمعه این 
شهر ضمن تسلیت ایام سوگواری اباعبدالله الحسین )ع( سرشماری عمومی 
نفوس و مسکن در کشور را یک امر شرعی و ملی دانست و اظهار داشت: 
این  باید  جهانی  امتیازات  به  دسترسی  و  کشور  پیشرفت  به  علاقه مندان 

موضوع را در کشور جدی پیگیری کنند.
 وی افزود: آمار صحیح و دقیق و علمی در برنامه ریزی و مدیریت و تامین 
منابع و ارائه خدمات بسیار حائز اهمیت و یکی از اقدامات مهم در پیشرفت 

و توسعه کشور است.
بعضاً  که  غیرمنطقی  تحلیل های  و  شایعات  از  برخی  به  اشاره  با  عباسی   
دلسرد  را  ملت  نباید  شایعات  کرد:  تصریح  می شود،  القا  دشمن  ناحیه  از 
کند، چراکه مشارکت های مردمی در مسائل مهم انقلاب و نظام هم باعث 

ناامیدی دشمن و هم عامل پیشرفت جامعه است.
 خطیب جمعه قائمیه بیان کرد: در آموزه های دینی مسئولیت امانت بزرگی 
است که هرکس عهده دار آن شد باید پاسخگوی عواقب آن باشد. وی در 
پایان از عموم مردم، مسئولان و اقشار مختلف به سبب انتقال از این شهر 

حلالیت طلبید و خداحافظی کرد.
مدیرکمیته کازرون:

پرداخت 1میلیارد و570 میلیون 
ریال جهت رفع سوء تغذیه کودکان 

زیر6سال 
 مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرستان کازرون از پرداخت مبلغ 1 
میلیاردو 570میلیون ریال برای کودکان دچار سوء تغذیه زیر ۶ سال در 

قالب سبد غذایی در شش ماه اول سال جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد شهرستان کازرون، 
پرویز شفیعی ضمن اعلام این خبر افزود: این طرح در جهت رفع مشکل 
سوء تغذیه 350 کودک زیر شش سال کازرونی به صورت سبد غذایی 

پروتئین ماهانه از طرف کمیته امداد اهدا خواهد شد.
وی در ادامه افزود: ارزش سبد غذایی برای هر کودک دچار سوء تغذیه 
مبلغ 750 هزار ریال است که در مجموع ماهانه مبلغ ۲۶1 میلیون ریال به 

صورت ماهانه برای اجرای این طرح هزینه می شود.
وی تصریح کرد: این کودکان با مراجعه به مراکز بهداشت و درمان مناطق 
انجام تست نمودار رشد موجود در این مراکز شناسایی  محل سکونت و 

شدند و تحت پوشش این طرح قرار خواهند گرفت.
شفیعی بیان کرد: در شش ماه اول سال جاری تاکنون جهت رفع مشکل 
سوء تغذیه کودکان زیر شش سال مبلغ 1میلیاردو570 میلیون ریال بابت 
شش ماه اول در قالب سبد غذایی پروتئین شامل مرغ، ماکارونی، تن ماهی، 
تعاونی فرهنگیان شهرستان  از طریق فروشگاه  روغن، گوشت قرمز و... 

تهیه و در اختیار آنان قرار گرفته است.

 عزاداری سید الشهدا در
 تیپ تکاور امام سجاد)ع( 

به گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد )علیه 
السلام( در ششمین روز از ماه محرم حجت الاسلام دکتر ادیانی در مراسم 
عزاداری سید الشهدا در تیپ تکاور امام سجاد)علیه السلام( با بیان اهداف 
راه شناخت حرکت  بهترین  السلام(  امام حسین)علیه  قیام  انگیزه های  و 
اباعبدالله )علیه السلام( را مراجعه به کلمات، خطبه ها و صحبتهای شخص 

کتاب خدا سخن خود  به  دعوت  با  که  دانست  السلام(  امام حسین)علیه 
را آغاز می کند. وی افزود: امروز وظیفه مراکز حوزه و عناصر جوان و 
انقلابی و از طرفی دیگر سپاه پاسداران اقدام هوشمندانه و سنجیده و تبیین 
شعارهای انقلاب اسلامی است زیرا شعارها انگشت اشاره است به اهداف. 
مسلمانان  زندگی  آیین  داشت:  اظهار  سپاه  کل  سیاسی  عقیدتی  مسئول 
کتاب خدا و بعد از آن سنت رسول الله)ص( است و می بینیم که دشمنان 
دین خدا از آغاز حرکت امام حسین)علیه السلام( در پی این بودند تا این 
دو را از مردم بگیرند همچنانکه در آغاز حرکت امام خمینی)ره( هم شرق 
و هم غرب این حرکت اسلامی  را محکوم کردند. حال غرب پایگاه خود 
این است که کشور های شرقی چرا؟ چون  را از دست داده بود، سوال 
اساس این حکومت و انقلاب قرآن و احیای سنت رسول الله)ص( بود که 
دشمان با آن مخالفت و از همان ابتدای انقلاب براندازی انقلاب اسلامی را 
طراحی کردند. وی هدف از قیام امام حسین)علیه السلام( را امربه معروف 
و نهی از منکر و بازگرداندن ارزش های بر باد رفته طی سالیان حکومت 

اموی بیان کرد. 

لارستان
با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان؛

سند مالکیت 275 مسکن روستایی در 
چغان تحویل مالکان شد

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان سند مالکیت ۲75 مسکن 
روستایی در روستای چغان از بخش جویم لارستان تحویل مالکان شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در مراسمی با حضور 
جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، علی اصغر علی پور 
معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، داوود شفیعی بخشدار جویم، 
ناصر زائری رییس بنیاد مسکن لارستان، دکتر رئوفی رییس دانشکده علوم 
پزشکی شهرستان، جمعی از مسئولین، معتمدین، خیرین و قشرهای مختلف 
مردم، اسناد مالکیت ۲75  واحد مسکونی روستایی در چغان از بخش جویم 

لارستان تحویل مالکان شد.
رییس بنیاد مسکن لارستان در این آیین در مسجد جامع روستای چغان 
گفت: اسناد جدیدی که تحویل مردم می شود به صورت تک برگی است. 
وی گفت: از سال 1380 تاکنون ۲۲ هزار فقره سند مالکیت روستایی در 
شهرستان لارستان با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک لارستان، جویم و 

بیرم صادر شده است. 
با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت؛
راه اندازی مرکز خدمات جامع سلامت 

روستای بلغان 
با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان؛ در راستای نظام تحول 
سلامت، مرکز خدمات جامع سلامت روستای بلغان از بخش جویم لارستان 

تجهیز و راه اندازی شد. 
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در مراسمی با حضور 
جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار جدید لارستان، علی اصغر علی پور 
معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، دکتر عاطفه رئوفی رییس 
پشتیبانی  معاون  نصری  عباس  دکتر  لارستان،  پزشکی  علوم  دانشکده 
سنت،  اهل  امور  در  فقیه  ولی  نمایندگی  دفتر  رییس  محتاجی  دانشکده، 
و  خیرین  معتمدین،  مسئولین،  از  تعدادی  جویم،  بخشدار  شفیعی  داوود 
قشرهای مختلف مردم، مرکز خدمات جامع سلامت روستای بلغان از بخش 

جویم لارستان تجهیز و راه اندازی شد. 
در این مرکز یک پزشک، کارشناس ماما و پرستار مستقر شده اند و به 

صورت روزانه به بیماران خدمات ارائه می دهند.
دارای آزمایشگاه، داروخانه،  بلغان  مرکز خدمات جامع سلامت روستای 

تزریقات و غیره می باشد.

فسا
برگزاری بزرگترین تعزیه میدانی 

کشور همزمان با ایام محرم
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فسا از برگزاری 
بزرگترین تعزیه میدانی کشور همزمان با ایام شهادت امام سجاد )ع( در 

روستای صحرارود این شهرستان خبر داد.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گردشگری فارس حسن محمودی گفت: بزرگ ترین تعزیه میدانی کشور 
در  فسا  صحرارود  روستای  در  )ع(  سجاد  امام  شهادت  روز  با  همزمان 

تپه های حضرت صاحب الزمان )عج( این روستا برگزار شد.
وی افزود: این تعزیه در سال 1391 به شماره  ۶5۶ توسط اداره کل میراث 
فرهنگی و گردشگری استان فارس به ثبت میراث معنوی رسیده است و 
سالانه بیش از 50 هزار نفر برای دیدن آن گرد هم می آیند و امسال نیز در 

این آیین بزرگ مذهبی حدود ۲۲0 نفر نقش آفرینی می کردند.
محمودی )لقمه های حرام، قاتلین امام( را عنوان تعزیه امسال اعلام کرد 
و  )ع(  بیت  اهل  دشمنان  اشرافی گری  جنبه  به  نمایش  این  در  و گفت: 

چگونگی فراهم شدن زمینه شهادت امام حسین )ع( پرداخته شده است.
مسئول اداره میراث فرهنگی فسا ادامه داد: متن تعزیه امسال توسط مهدی 
محمدی، محمود سیمکانی، شکرالله خاک رند، وحید بنده خدا و محمد شایق 
با استناد به مستندات تاریخی به رشته تحریر درآمده است و کارگردان 

این تعزیه محمود سیمکانی است.

داراب
مراسم تجلیل از بازنشستگان بنیاد 

مسکن داراب
مراسم تکریم سه نفر از بازنشستگان بنیاد مسکن شهرستان داراب همزمان 

با روز تکریم خانواده در این شهرستان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس حجت الاسلام رفیعی 
امام جماعت بنیاد مسکن داراب در مراسم تکریم و تجلیل از بازنشستگان 
این بنیاد اظهار داشت: اولیای دین در گفتارهای دلنشین خود، مسلمانان 
را به تکریم و احترام بزرگسالان فراخوانده و ارزش معنوی و اجتماعی 
آنان را یادآور شده اند، سالخوردگان در طول حیات خود، سردی و گرمی 
روزگار را چشیده اند و در مدرسه زندگی تجربه آموخته و افکارشان پخته 

شده و عقل و حکمت فراگرفته اند. 
حجت الاسلام رفیعی اضافه کرد: اینان گرچه از نظر جسمانی ضعیف و 
ناتوان شده و قدرت فعالیت و تحرک خود را از دست داده اند، ولی از نظر 
معنوی، تجربه هایی ارزنده دارند و می توانند هادی دیگران باشند و جوانان 

را به خیر و سعادت رهنمون سازند.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب همچنین بر ضرورت تشکیل اتاق های 
فکر برای استفاده از تجارب بازنشستگان  تاکید کرد و گفت:  با توجه به 
شرایط سنی بازنشستگان نیاز به فرهنگسازی برای رعایت جایگاه این افراد 
و منزلت آنها داریم؛ این افراد به عنوان بزرگان جامعه باید این احساس 
را داشته باشند که مورد احترام جامعه هستند چراکه این افراد عمر خود را 

برای خدمت به جامعه گذاشته اند.
مهندس میزان  ادامه داد: اینکه ما به این افراد احترام بگذاریم و این را در 
جامعه نهادینه کنیم نیاز به فرهنگسازی دارد چراکه انتظار به حقی است و 

کمترین کاری است که می توان برای آنها انجام داد. 

قیروکارزین
نمایشگاه عکس و شبیه سازی صحنه 

کربلا در قیروکارزین 
نمادین  حضور  با  همراه  کربلا  صحنه  سازی  شبیه  و  عکس  نمایشگاه   

کاروان اسرای کربلا در قیروکارزین برگزار شد. 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس در روز عاشورا نمایشگاه عکس عاشورایی آثار گروهی از 
هنرمندان عکاس شهرستان و همچنین نمایشگاه شبیه سازی صحنه کربلا  
و حضور نمادین کاروان اسرای کربلا در محل حرم مطهر سید تاج الدین 

محمد شهر قیر برگزار شد. 
به گفته فرهمندپور رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین بر 
اساس سنتی دیرین مردم شهرستان قیروکارزین در عصر عاشورا در محل 
امامزاده سید تاج الدین محمد تجمع می کنند و به عزاداری سرور و سالار 
شهیدان ابا عبدالله الحسین می پردازند. لذا این اداره فرصت را مغتنم شمرده 
و جهت بالا بردن و پربارتر شدن این مراسم اقدام به برگزاری این برنامه 

فرهنگی کرد که با استقبال بسیار خوب مردم مواجه شد. 
خانم  سرپرستی  به  فدک  هنری  گروه  دو  فرهنگی  خوب  کار  این  در 
رحیمی و گروه هنری فانوس به سرپرستی مجتبی سرانجام حضور داشتند 
و حدود 70 نفر از هنرمندان در اجرای این برنامه نقش داشتند. فرهمندپور 
ابراز امیدواری کرد، با توجه به استقبال مردم از این برنامه فرهنگی هنری 
ارائه  تر  تاثیرگذار  به مراتب قوی تر و  برنامه ای  بتوانیم  در سال آینده 

کنیم. 

بهبهان
برگزاری مراسم  سوگواری امام 

حسین)ع( در تیپ 15 نیروی مخصوص 
امام حسن مجتبی بهبهان  

تبلیغات   به گزارش روابط عمومی و  سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: 
دفتر نمایندگی ولی فقیه در تیپ 15 نیروی مخصوص امام حسن مجتبی  
)علیه السلام(  این مراسم در حسینیه یگان برگزار شد. آیت الله فرحانی  
طی سخنانی در ابتدا با اشاره به آیه مباهله و روز غدیر و روایات و  احادیث 
ولایت عنوان کرد: 50 سال از رحلت پیامبر گذشت و نیاز ولایت بر زمین 
ماند و این مسئولیت به شهیدان کربلا واگذار شد. نامبرده با اشاره به اینکه 
امام حسین )علیه السلام( دارای 3  نماد می باشد؛ اول نماد تاسوعا و دوم 
نماد عاشورا و سوم اربعین، متذکر شد: امام حسین )علیه السلام( ماموریت 
پیدا کرد تا ضیافتی از جنس خون برپا کند تا نیاز به ولایت در تاریخ 
حل شود. آیت الله فرحانی در ادامه سخنان خود با ترجمه قسمت هایی از 
زیارت عاشورا و مقایسه آن با دعای عهد به صورت مبسوط به عمل و نوع 
قیام امام حسین و مقایسه آن با دیگر معصومین پرداخت و خاطر نشان 
کرد: در تبعیت از ولایت و ولایت پذیری ابتدا محبت و سپس معرفت و 
شناخت و سوم عمل و عمل گرایی از شاخصه های مهم دفاع از ولایت 
و  زمان  امام  از  تبعیت  با  بتوانیم  که  ماست  همه  وظیفه  امر  این  و  است 
نایب بر حقشان در عمل به دفاع از ولایت سربلند و موفق شویم. در پایان 
امام حسین به مدیحه سرایی  این مراسم مداح اهل بیت در رثای حضرت 

پرداخت. 
 همچنین جلسه بصیرت با حضور خانواده های پرسنل در حسینیه یگان  
برگزار شد. در این مراسم که با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید  آغاز 
به  سخنانی  طی  شهرستان  مطرح  روانشناسان  از  نژاد  پاکروان  دکتر  شد، 

موارد   خانواده  های  آسیب  درباره  و  پرداخت  خانواده ها  شناسی  آسیب 
دوست   رفیق  سرهنگ  همچنین  کرد.  ارایه  مبسوط  نحو  به  را  متعددی 
وضعیت   درباره  تذکراتی  مجتبی  حسن  امام   15 مخصوص  تیپ  فرمانده 
کاری پرسنل به طور جامع برای خانواده ها شرح داد. در ادامه این مراسم  
تیپ   در  فقیه  ولی  نمایندگی  مسئول  صادق  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
این رابطه نکاتی را خاطر نشان  امام حسن )ع( در  نیروی مخصوص 15 
کرد و متذکر  شد:  قسمتی از سختی و مشقت رزمندگان بر دوش شما  
خانواده ها می باشد که ان شاءالله با تاسی از اهل بیت عصمت و طهارت  
بتوانید از عهده این مهم  برآیید. در پایان مراسم، مداح  اهل بیت عصمت  
رثای  در  خوانی  روضه  و  عزاداری  به  محرم  دهه  مناسبت  به  طهارت  و 

اباعبدالله الحسین)ع( پرداخت.

کنگان
مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر:

بزرگ ترین مجموعه ورزشی جنوب 
کشور در کنگان افتتاح می شود

مجموعه  بزرگ ترین  گفت:  بوشهر  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
ورزشی جنوب کشور در کنگان افتتاح می شود. 

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و 
تربیت  هفته  برنامه  به  اشاره  با  بهروزیان فرد  احمد  بوشهر،  استان  جوانان 
برگزار  ماه  آبان  دوم  تا  ماه  مهر  از ۲۶  هفته  این  بدنی و ورزش گفت: 

می شود و در این هفته برنامه های مهمی برای اجرا تدوین شده است.
دیدار  والامقام،  شهدای  با  بوشهر  استان  ورزشکاران  بیعت  تجدید  وی 
ورزشکاران با امام جمعه و استاندار بوشهر، تجلیل از قهرمانان، مدال آوران 
پارالمپیک و دیگر ورزشکاران برگزاری مسابقات کاراته و ووشو قهرمانی 
استان، پیاده روی و اجرای ورزش صبحگاهی کارکنان و دیدار با خانواده 
شهدای ورزشکار را از جمله برنامه های مهم هفته تربیت بدنی و ورزش 

برشمرد.
بزرگترین  افتتاح  از  بوشهر  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  همچنین 
مجموعه ورزشی جنوب کشور در هفته تربیت بدنی در شهرستان کنگان 
با  با 3۲ هزار متر مربع مساحت  این مجموعه ورزشی  خبر داد و گفت: 

حضور وزیر ورزش و جوانان افتتاح می شود.
بهروزیان فر با اشاره به اینکه برای ساخت این مجموعه ورزشی 1۶0 میلیارد 
محل  از  ورزشی  مجموعه  این  اعتبارات  افزود:  شده،  سرمایه گذاری  ریال 

سفر رهبر معظم انقلاب اسلامی به کنگان تامین شده است.
کوتاه  سقف  سالن  دارای  کنگان  ورزشی  مجموعه  کرد:  خاطرنشان  وی 
تماشاچی،  سکوی  استاندارد،  مصنوعی  چمن  زمین  رزمی،  ورزش های 
چند  سالن  و  نفر   1۲0 ظرفیت  با  ورزشکاران  خوابگاه  کامل،  روشنایی 

منظوره هزار و 500 نفری با تمام امکانات است.

هرمزگان
مرحله نخست فولاد کاوه جنوب کیش 

آماده بهره برداری است
مرحله  گفت:  پارس  کاوه  معدنی  صنایع  گسترش  هلدینگ  مدیرعامل 
نخست پروژه فولادسازی شرکت کاوه جنوب کیش با ظرفیت تولید یک 

میلیون و ۲00 هزار تن فولاد در سال آماده بهره برداری است.
داشت:  اظهار  خصوص  این  در  اتابک  محمد  سید  ایرنا،  گزارش  به   
آهن  واحد   ۲ شامل  کیش  جنوب  فولاد  مجتمع  شده  تکمیل  پروژه های 
در ساعت، خط  مکعب  متر  هزار  به ظرفیت 100  ایستگاه گاز  اسفنجی، 
به ظرفیت  دریا  از  انتقال آب  و  تاسیس  برق،  قوی و پست  فشار  انتقال 
یک  ظرفیت  به  فولادسازی  نخست  مرحله  مترمکعب،  هزار   15 روزانه 

میلیون و ۲00 هزار تن در سال می شود.
وی ادامه داد: مرحله دوم فولادسازی به ظرفیت یک میلیون و ۲00 هزار 
تن در سال، گندله سازی به ظرفیت پنج میلیون تن در سال، آب شیرین کن 
به ظرفیت روزانه 40 هزار متر مکعب، اتصال به شبکه راه آهن سراسری 

نیز از جمله برنامه های در دست اقدام است.
وی اضافه کرد: این فولادسازی در راستای برنامه توسعه اقتصادی کشور، 
در  با  جانمایی هوشمندانه  و  دقیق  مطالعات کارشناسی  و  تحقیق  از  پس 
نظر داشتن مزایای نسبی تولید فولاد در مواردی از قبیل تامین مواد اولیه، 
انرژی و نیروی انسانی، دسترسی به منابع آب و خطوط ریلی و همچنین 
بر اساس رسالت و ماموریت های بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی مبنی بر 

اشتغال زایی و محرومیت زدایی ساخته شده است.

کهگیلویهوبویراحمد
مدیر دفتر مهندسی رودخانه آب منطقه ای کهگیلویه و 

بویراحمد خبر داد:
تشدید تعرض به حریم رودخانه های 

استان در پی رشد مهاجرت
مدیر دفتر مهندسی رودخانه و سواحل شرکت آب منطقه ای کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: حریم و بستر رودخانه های فصلی و دائم استان مورد 

تعرض قرار گرفته است. 
به گزارش خبرنگار مهر، سید عبدالمنان دانشی در جمع خبرنگاران گفت: 

افزایش مهاجرت به سمت شهرها این روند را تشدید کرده است.
وی بیان کرد: این معضل در شهرهای بزرگ استان به خصوص در شهر 

یاسوج بیش از سایر نقاط استان به چشم می خورد.
وی بر جلوگیری از تجاوز به حریم رودخانه تاکید کرد و افزود: هرگونه 
خرید و فروش اراضی واقع شده در بستر و حریم رودخانه های دائم و 

فصلی استان پیگرد قضایی می شود.
دانشی اظهار کرد: در موارد  متعددی مشاهده شده که برخی افراد سودجو 
در نقاط مختلف استان به خصوص در شهرستان بویراحمد و شهر یاسوج 
اقدام به خرید و فروش بستر و حریم رودخانه ها کرده اند که این موضوع 

مشکلات حقوقی را برای خریداران به وجود آورده است. 
حریم  به  نزدیک  های  مکان  در  زمین  خرید  قصد  که  کسانی  از  وی 
رودخانه ها را دارند خواست قبل از اقدام به این کار از آب منطقه ای و 
ادارات تابعه این شرکت در شهرستان استعلام بگیرند تا دچار مشکلات 

بعدی نشوند.


